

Musiikkiopiston vuoden 2025 määrärahojen käyttösuunnitelma, käyttövastuu ja laskujen hyväksyjät

Ylivieskan seudun musiikkiopiston johtokunta 19.02.2025 § 5
2084/02.06.01/2024

Valmistelija musiikkiopiston rehtori p.044 4294 322

Ylivieskan kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 9.12.2024 musiikkiopiston talousarvion vuodelle 2025 johtokunnan esityksen mukaisena. Kaupunginhallitus on antanut 14.1.2025 hallintokunnille vuoden 2025 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet.

Ohjeen mukaan kunkin toimielimen on päätettävä oman tehtäväalueensa määrärahojen käyttö käyttösuunnitelmalla. Valtuuston hyväksymässä talousarviossa ei tullut muutoksia musiikkiopiston esitettyyn talousarvioon, joten sitä voidaan noudattaa sellaisenaan käyttösuunnitelmana. Talousarvion menot on määritelty taloushallinnon ohjeiden mukaisille tileille ja näin ollen ne ohjaavat määrärahojen käyttöä.

Hyväksytyt määrärahat vuodelle 2025 ovat seuraavat:

TULOT	583 500
MENOT	1 629 475
NETTO	1 045 975

Nettomeno on hallintokuntaa sitova.

Talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan määrärahojen käyttöä sekä tuloarvioiden ja hyväksytyjen toiminnallisten tavoitteiden toteutumista on seurattava talousarviovuoden aikana säännöllisesti. Talousarvion toteutumisen seuranta on järjestettävä siten, että korjaavista toimenpiteistä päättäminen voidaan tehdä riittävän ajoissa.

Johtokunnan tulee nimetä määrärahan käytöstä vastaava henkilö sekä ne henkilöt, jotka ovat oikeutettuja hyväksymään laskut. Lisäksi määritellään laskujen tarkastajat.

Talousarvion täytäntöönpano-ohje oheismateriaalina.

Esittelijä musiikkiopiston rehtori Seija-Leena Latvakoski

Päätösehdotus Johtokunta merkitsee talousarvion täytäntöönpano-ohjeet tiedoksi ja toteaa talousarvion käyttösuunnitelman vahvistuneen esitetyn kaltaiseksi. Johtokunta nimeää määrärahan käytöstä vastaavaksi henkilöksi musiikkiopiston rehtorin. Laskujen hyväksyjäksi nimetään rehtori. Varalle nimetään sivistystoimen talouspäällikkö ja musiikkiopiston taloussihteeri. Laskujen asiatarkastajina toimivat taloussihteeri ja varalla opistos sihteeri. Musiikkiopiston rehtorin laskut hyväksyy sivistysjohtaja tai sivistystoimen talouspäällikkö.

Päätös Hyväksyttiin.